
 

Presentation av kandidater för nyval vid årsmötet 14 oktober 2023 
 

Valberedningens förslag  
 
Max Persson, förslag som styrelseledamot till riksföreningens styrelse 

 
Max (58) bor i Stockholm, men har rötterna i Göteborg. Han har seglat sedan nyfödd och det 
är fortfarande det största intresset. Är ute på havet så ofta som arbetet tillåter. Kappseglade 
en hel del som ung, men nu är det nöjessegling som gäller med sin HR 372. Åland är en 
favoritdestination.  Max har varit medlem i SXK i drygt tio år och arbetar som VD i ett 
konsultbolag inom ekonomistyrning. 
 
 
Bo Hedlund, förslag som styrelseledamot till riksföreningens styrelse 

 
Jag är en snart 57-årig man som bor med min fru i en villa i Bredsand strax söder om 
Sundsvall. Vi har gott om både plats och tid då fyra av våra fem barn nu är vuxna och står på 
egna ben och den femte inte är långt efter. Jag, som person, är av naturen nyfiken och social. 
Jag tycker om att utmana mig själv och lära mig nya saker. Jag hoppas och tror också att jag 
uppfattas som sund i mina värderingar, kommunikativ, pedagogisk och hjälpsam. Min största 
styrka är min nyfikenhet, mitt engagemang och min förmåga att snabbt sätta mig in i och 
bidra i komplexa sammanhang. 
 
 
  



Jens Johansson, förslag som styrelseledamot till riksföreningens styrelse 
 

 

 

 

 

 

 

Jens (52) bor i Stockholm med fru och två barn. Utbildad som sjöbefäl och har arbetat på ett 

flertal färjelinjer i Östersjön med mera. De senaste 15 åren har han varit företagsledare, bl.a. 

VD på Stockholm Radio, Sjösassistans, True heading. För närvarande delägare och VD för 

Team Marin. Inom föreningslivet har han varit aktiv inom Danderyds Sportklubb och 

Danderyds Båtklubb. Han har kompetens inom affärsutveckling, marknadsföring, navigation, 

kommunikation och digitalisering. 

 
Anette Marting, förslag som medlemsrevisor, suppleant 

 
51-årig värmlänning som sedan -94 är bosatt strax söder om Göteborg. Jag har seglat i 25 år, 
både i varma och kalla vatten, familje-, leverans- och transportseglingar samt 
traditionsfartyg. 
För mig är havet den plats där jag får min avkoppling och återhämtning, året om. 
Jag känner tillfredsställelse och glädje över att få fler att upptäcka havet och dess fantastiska 
skiftningar, både inom det stora och lilla båtlivet. Genom att vara båtlivsutbildare och 
kajakledare på min fritid får jag möjlighet att dela kunskap och erfarenheter med andra. 
Säkerhet och trygghet till havs är viktigt för mig och som ett led i det fyllde jag i dagarna på 
med för mig sista kompetensbeviset i NFB:s regi. 
2012-2017 arbetade jag inom Kryssarklubben och har genom det en bred inblick i föreningen 
samt egna erfarenheter från föreningens verksamheter. 
När jag inte befinner mig på havet arbetar jag på Sjösportskolan, Swedish Maritime Academy 
som utbildningsledare för YH-utbildningarna samt projektledare. 


